
UCHWAŁA NR XXVIII/235/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 13 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Czarna 
Białostocka na zadania służące ochronie powietrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378), art. 403 ust. 2, 4, 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r., poz. 1815 oraz z 2020 r., poz. 1219, poz. 1378, poz. 1565, 
poz. 2127 i poz. 2338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/223/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 marca 
2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Czarna Białostocka na zadania 
służące ochronie powietrza (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1372), § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dotacje udzielane są do wysokości środków finansowych zarezerwowanych na ten cel 
w budżecie Gminy Czarna Białostocka. Wysokość środków finansowych, podawana będzie corocznie 
w ogłoszeniu Burmistrza o naborze wniosków, po przyjęciu uchwały budżetowej przez Radę Miejską 
w Czarnej Białostockiej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 
Ogłoszenie, o którym mowa wyżej, będzie zawierać: 

1) planowaną kwotę na przyznawanie dotacji, 

2) miejsce i termin składania wniosków, 

3) wzór formularza wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

Id: BAB5CF22-B303-47FD-A66E-93595E7F4C92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


